
＜訂正版＞ 

令和元年８月２２日 

蒲町中学校関係各位（同窓生・保護者・地域の皆様） 

 

                    仙台市立蒲町中学校 

創立４０周年記念式典実行委員会 

委員長 菊地 崇良 

 

蒲町中学校創立４０周年「記念式典」及び「祝賀会」の御案内 

 

 晩夏の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，昭和５４年に創立された蒲町中学校は，本年で４０周年の節目を迎えます。４０年の間

に時代は昭和から平成，そして令和へと移り変わり，その間に卒業生も９，０００人を超え，輝

かしい歴史と伝統を刻んでまいりました。これもひとえに皆様方の温かい御支援と御協力の賜物

と，心より感謝申し上げます。 

つきましては，４０周年を祝い，下記のとおり記念式典及び祝賀会を開催する運びとなりまし

た。御多用中とは存じますが，ぜひ御参加いただきたく，御案内申し上げます。 

 お手数ではございますが，「記念式典」及び「記念祝賀会」の御出席について，下記の方法によ

り８月３０日（金）まで御回答いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○記念式典  令和元年９月８日（日） 午前１０時受付 午前１０時３０分開催 

場所：東北大学 川内萩ホール（地下鉄東西線 国際センター駅下車 徒歩５分） 

記念講演 淡路 卓さん（本校卒業生・ロンドン五輪フェンシング団体銀メダリスト） 

〇記念祝賀会 令和元年９月８日（日） 午後１時受付 午後１時３０分開催 

場所：仙台国際センター （地下鉄東西線 国際センター駅下車 徒歩 1分） 

会費：５,０００円（より多くの方に御出席いただけるよう変更しました） 

 

1 回答方法 

 Ａ「記念式典」及び「記念祝賀会」ともに御出席いただける場合 

 Ｂ「記念祝賀会」に御出席いただける場合 

→①裏面ＦＡＸ回答書を送信してください。（送信先：蒲町中ＦＡＸ 022-294-1362） 

 ②会費を郵便局で下記指定口座へ振り込んでください。（８月３０日まで） 

 

     

   

  

 

 

 ※振込みが間に合わない時は、当日受付で納入してください。 

 

 Ｃ「記念式典」のみ御出席いただける場合 

→①裏面ＦＡＸ回答書を送信してください。（送信先：蒲町中ＦＡＸ 022-294-1362） 

   

２ その他 

  ・祝賀会受付の際には、振込用紙の控えをご持参ください。 

  ・お問合せは，同窓会事務局（藤田 090-9742-1631）まで御連絡ください。 

㈱ゆうちょ銀行  

 口座記号・口座番号  02280－3－127737（右詰めで記入） 

 口座名 仙台市立蒲町中学校同窓会 

 金額  ５,０００円 

  ※別途振込手数料（窓口 200円，ＡＴＭ150円）がかかります。  



＜追加募集＞ 

 

 

 

 

 

 送信先 蒲町中学校  ＦＡＸ ２９４-１３６２  
 

 

創立 40周年記念式典・祝賀会 御出席回答書 

 

  Ａ 「記念式典」「記念祝賀会」ともに出席します （会費振込が必要） 

 

  Ｂ 「記念祝賀会」に出席します （会費振込が必要） 

 

  Ｃ 「記念式典」のみ出席します 

 
      

   ※ Ａ～Ｃのいずれかに○を付けてください 

 

所属等                         

御芳名 

御連絡先 電話番号 

 

 

 

 

 ◆回答後の変更については、早めに同窓会事務局（藤田 090-9742-1631）まで御連絡ください。 

ＦＡＸ送信票 


